
 

 1 

                                                            Azienda di Servizi alla Persona 
ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 

E PIO ALBERGO TRIVULZIO 
Via Marostica, 8 – 20146 Milano   

 
Milano, 28/06/2022 

 

Determinazione n. GeRUA/91/2022 

AREA PROPONENTE 
 

Area Gestione Risorse Umane  
e Accreditamento 

 

Responsabile del procedimento 

Il Dirigente Amministrativo 
del Servizio Risorse Umane 

 (dott. Alessandro Cattoni) 
Firmato digitalmente 

Visto di regolarità contabile (art. 34, comma 
2, lett. b), Reg. Org. Cont.) 

Il Dirigente Responsabile dell’Area 
Economico-Finanziaria 

 (Dott.ssa Rossana Coladonato) 
 
 

Il presente provvedimento 
non comporta alcun onere di 

spesa 

Prot. 703/2021 Oggetto: IN MERITO ALL’ AAMMMMIISSSSIIOONNEE  DDEEII  CCAANNDDIIDDAATTII  AALL  CCOONNCCOORRSSOO  PPUUBBBBLLIICCOO  PPEERR  TTIITTOOLLII  EEDD  

EESSAAMMII  PPEERR  NN..  55  PPOOSSTTII  AA  TTEEMMPPOO  IINNDDEETTEERRMMIINNAATTOO  EE  PPIIEENNOO  DDII  AASSSSIISSTTEENNTTEE  AAMMMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOO  ((CCAATT..  

CC))  PPRREESSSSOO  LL’’AAZZIIEENNDDAA 

 
Il Dirigente Responsabile dell’Area Gestione Risorse Umane e Accreditamento, 
 
premesso che con determinazione n. GeRUA/84/2022 del 23.06.2022 si è, tra l’altro, disposto di non ammettere alla 
partecipazione al concorso pubblico per la stipula di n. 5 contratti a tempo indeterminato e pieno di Assistente 
Amministrativo il seguente candidato per la motivazione a fianco indicata: 
 

 COGNOME E NOME DATA DI NASCITA MOTIVAZIONE DELL’ESCLUSIONE 

1)   IACOBELLI  MARIA ANTONIETTA 17/05/1983 Domanda non sottoscritta 

 
dato atto che, da una verifica effettuata col Servizio dei Sistemi informativi, tale domanda risulta firmata 
digitalmente; 
 
ritenuto, pertanto, nell’esercizio del potere di autotutela amministrativa, di rettificare parzialmente la 
Determinazione n. GeRUA/84/2022 del 23.06.2022 e di ammettere la candidata IACOBELLI MARIA ANTONIETTA 
(17/05/1983)  al concorso pubblico per la stipula di n. 5 contratti a tempo indeterminato e pieno di Assistente 
Amministrativo; 
 
ritenuto, inoltre, di aggiornare l’elenco dei candidati ammessi pubblicati sul sito internet aziendale e di trasmettere 
comunicazione via pec alla candidata IACOBELLI MARIA ANTONIETTA (17/05/1983) comunicando l’ammissione alla 
suddetta selezione; 
 
dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del presente 
provvedimento rientra tra le competenze dell’Area Gestione Risorse Umane e Accreditamento; 
 
attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative ai sensi dell’art. 
34, comma 2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 
 
evidenziato che la produzione degli effetti della presente determinazione è subordinata all’apposizione del visto di 
esecutività da parte del Direttore Generale, ai sensi del disposto dell’art. 34, comma 5, del Regolamento di 
Organizzazione e Contabilità; 
 



 

 2 

atteso che con Determinazione n. DG/81/2019 del 4.11.2019 è stata formalizzata la nomina di Direttore del 
Dipartimento Tecnico-Amministrativo in capo alla Dott.ssa Rossana Coladonato, Dirigente Responsabile dell’Area 
Gestione Risorse Umane e Accreditamento; 
 
richiamata la Deliberazione Consiliare di indirizzo n. 9=10 del 27.12.2018 avente ad oggetto “Nomina del Direttore 
Generale dell’ASP Istituti Milanesi Martinitt e Stelline e Pio Albergo Trivulzio”, recante nomina del Dott. Giuseppe 
Calicchio a Direttore Generale di questa Azienda; 
 
 

DISPONE 
 

per le motivazioni  tutte citate in premessa: 
 
1) di rettificare parzialmente, nell’esercizio del potere di autotutela amministrativa, Determinazione n. 
GeRUA/84/2022 del 23.06.2022 e di ammettere la candidata IACOBELLI MARIA ANTONIETTA (17/05/1983) al 
concorso pubblico per la stipula di n. 5 contratti a tempo indeterminato e pieno di Assistente Amministrativo; 
 
2) di aggiornare l’elenco dei candidati ammessi pubblicati sul sito internet aziendale e di trasmettere comunicazione 
via pec alla candidata IACOBELLI MARIA ANTONIETTA (17/05/1983) comunicando l’ammissione alla suddetta 
selezione; 
 
3) di dare infine atto che l’adozione del presente provvedimento non comporta alcun onere per l’Azienda. 

 
        

Il Dirigente dell’Area Gestione Risorse Umane e Accreditamento 
(dott.ssa Rossana Coladonato)  

 
 
 
Visto di esecutività del Direttore Generale, 
ai sensi dell’art. 34, comma 5, Reg. Org. e Cont. 
(dott. Giuseppe Calicchio) 
 
Atto firmato digitalmente, 
ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, 
del D.Lgs n. 82/2005 e norme collegate. 


